
PRODUKTOVÝ LIST

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA
Eshop kód: HAF5TWA3

PARAMETRY PRODUKTU

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

HAF5TWA3 011
• 9 úprav pokrmů v jednom spotřebiči
• Neustálý přehled o vašich pokrmech
• Široká nabídka příslušenství
• Omyvatelné v myčce
• Regulace teplot
Nová horkovzdušná fritéza Haier I-Master Series 5 spojuje časově úsporné funkce s elegantním minimalistickým
vzhledem, který kombinuje elegantní čisté linie s prvotřídním povrchem z broušeného kovu. Nabízí 9 různých příprav v
jednom zařízení, včetně pomalého vaření a pečení. Dokonce je vybavena integrovaným skleněným průzorem a LED
osvětlením, které vám umožňuje sledovat průběh vaření, aniž byste museli otevírat koš a ztrácet teplo. Všestranný
pomocník do vaší kuchyně, který vám umožní ušetřit až 70 % energie, 50 % času a 90 % kalorií.


